
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z póź.zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom gminy Chodów przysługuje miesięczna dieta: 

1. za udział w sesji rady gminy w wysokości 50,00 za każde posiedzenie. 

2. za wykonywanie czynności wynikających ze statutu sołectwa i przepisów prawa, udział w naradach 

z Wójtem Gminy, zebraniach wiejskich oraz innych czynności związanych z pełnieniem funkcji sołtysa  

w wysokości 200,00. 

§ 2. 1. Dieta z §1 ust.1 sołtysowi nie przysługuje w przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy 

w Chodowie. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, dieta określona w §1 ust. 2 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania  funkcji w danym miesiącu. 

3. W przypadku łączenia funkcji sołtysa i radnego diety związane z wykonywaniem tych funkcji wypłacane 

są niezależnie za wyjątkiem diety określonej w §1 ust.1, której się nie wypłaca. 

§ 3. Potrącenia z tytułu nieobecności na sesji za dany miesiąc, będą dokonane w miesiącu następnym. 

§ 4. 1. Dieta  będzie wypłacana do dnia 28 każdego miesiąca na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

2. Podstawą do wypłaty będzie kopia listy obecności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVIII.196.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 stycznia 2022 r.  w sprawie 

ustalenia diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 sierpnia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Longina Nowakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 6651


		2024-07-25T11:02:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




